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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-68
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Kling-Kfna VENDIM

Kerkesa per Rishgyrtim e O.E “ INTER LAB nga PRISHTINA e bere me date 15.07.2019

ermes platformes e- prokurimi Ku ka kérkuar qe Vendimi per shpérblim me Kontrate per
Proceduren e prokurimit nr. 634-19-3663-121 me titull LOT 2- “FURNIZM ME PALJES
TE PERGJITHESHME MJEKESORE °‘ TE KETHEHET NE RI- VLERESIM .HUDHET
E PA BAZUAR .

1.

Ankusesi ne kerkesen e tja potencon se Ju eshte bere e padrejte gjate Vieresimit te
ofertes se tij , duke aluduar se Ne oferten e tij ka dorzuar deshmi ge Oferta e tij
permbush te gjitha kriteret ge jane kerkuar ne Dokumentete etendeerit , siq jane
Deklarata nen Betim dhe Deklarata e specifikacionit teknik .

AK. konsideron se keto dy dokumente nuk Janpin garancionin se Oferta ka
permbushur  Kushtin e kerkuar per PAISJET qe jane kerkuar | meq
SPECIFIKACIONI TEKNIK I KERKUAR ne Broshurat e Paisjeve nuk figurojne
ato ge paisjet duhet te e posoedojne .Ne shkresen per Eliminimin e Ofertes suaj
Jane te precizuara Mangesit ge ne Broshurat tugja jane , te cilat edhe ju ne
Kerksen per Ri-shqyrtim i keni permendur .
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Derisa per Pretendimet ge te Kerkohen sqarime te Tenderit conform Nenit 72 te
LPP , A.K. konsideron se Rregullorjae dhe Udhezuesi Operativ i PP, Neni 72 dhe
391 LPP, qart specifikon : |

i |
| '
“ Eshte dorzuar Katalogu por mungon speciﬁkaci@ni teknik per mallrat eofruara “
— Refuzo tenderin pa kerkuar Informacion shtese “
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A.K, pas kerkeses suaj per RI SHOYRTIM , ka ek#aminuar nga ekspert te fushes
KATALOGUN dhe permbajtien e paisjeve tuaja te Ofruara dhe gendron prane
Vieresimit te pare qge Paisjet tuaja sipas Katalogut tuaj NUK I PERMBUSHIN
KERKESAT E AKX per paisjet e kerkuara anda mbetet Vieresimi ge Oferta juaj
eshte e papergjegjeshme .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te 1 rejt te parashtroj Ankes pran
OSHP brenda afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/1-042 pér Prokurimin

Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237,

ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni 109.
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